16 Gb/s、30 Gb/s 和 32 Gb/s PatternPro® 码型发生器
PPG1600、PPG3000 和 PPG3200 系列产品技术资料
Tektronix PatternPro® 系列可编程码型发生器至多提供 4 个
应力码型发生通道，以便进行高速数据通信测试。
主要性能指标
低固有抖动（典型 RJ <250 fs）
8 ps 典型 20% 至 80% 上升时间/下降时间（PPG3200 固
定输出模型）
12 ps 典型 20% 至 80% 上升时间/下降时间（带有选项
ADJ 的 PPG3200）
可变输出幅度：

半导体和器件测试
产品说明
泰克 PatternPro® 系列高性能码型发生器提供单通道和多通
道配置，能够支持高达 32 Gb/s 的数据速率。通过选配抖动插
入，PPG 系列提供了灵活、经济、简便易用的测试解决方案，
支持各种高速应用，如 100 G 以太网、32G 光纤通道、PAM4
DP-QPSK 测试和各种接收机测试应用。单台仪器支持时间
对齐和码型独立的多通道数据输出，实现抗串扰能力测试和多
通道功能测试。PPG 系列可与泰克 PED 系列错误检测器产
品配套使用，提供完整的 BER 测试功能。
数据速率可以在大范围内编程确定。（图中是 32 Gb/s 版本）
输出可以是内置 PRBS 码型，也可以是编程产生的用户数据码
型。
cn.tektronix.com   1
使用 PPG3000 系列码型发生器和 PED3200 系列误码检测器进行 100G 以太网四通道端到端测试
PPG3202 2-通道码型发生器，配有适用于 PAM4 信号操作的外部合路器
PPG3204 4-通道码型发生器，配有适用于 DP-QPSK 测试的泰克相干光
信号分析仪
32 Gb/s 时的四通道独立输出数据
32 Gb/s 和 14 Gb/s 编程产生的数据

终端电压范围 -2.0 V 至 +3.3 V（窗口）。 可编程/可调节。 用户通过 50 Ω 加以应用。
交叉点 可编程/可调节
范围 35% 至 65%（典型值）。 已使用 50% 的标记密度码型进行测试。
分辨率 1%
上升/下降时间 示波器带宽会影响测量的信号上升时间。
20% 至 80% 17 ps（典型值）
10% - 90% 25 ps（典型值）
数据输出抖动 250 fsRMS（RJ 典型值）
连接器类型 2.92 mm
输出阻抗
50 Ω 单端
100 Ω 差分
数据码型
码型类型 数据（来自内存）或 PRBS。 长度和类型均可在多通道发生器上单独设置。
数据速率 可编程/可调节
范围 1.5 Gb/s 至 16 Gb/s（PPG1600 系列）
1.5 Gb/s 至 30 Gb/s（PPG3000 系列）
1.5 Gb/s 至 32 Gb/s（PPG3200 系列）
分辨率 10 kb/s
精度 ±5 ppm
PRBS 码型长度 在多通道设备上单独选择

前面板触摸屏 GUI 是的，编辑所有设备设置。
计算机可编程接口 USB TMC，为所有设备设置编程。
物理特点
前面板宽度（带有安装标签） 48.3 cm（19.0 英寸）
高度
1 & 2-通道 13.3 cm（5.25 英寸）
4-通道 27.9 cm（11.0 英寸）
宽度 45.1 cm（17.75 英寸）
厚度（机架装配） 35.1 cm（13.8 英寸）
重量
1 & 2-通道 11.1 kg（24.5 磅）
4-通道 20.4 kg（45 磅）
操作温度 0℃ 至 50℃（32℉ 至 122℉）
订购信息
型号
PPG1601 16 Gb/s 可编程码型发生器，1 条通道
PPG1602 16 Gb/s 可编程码型发生器，2 条通道
PPG1604 16 Gb/s 可编程码型发生器，4 条通道
PPG3001 30 Gb/s 可编程码型发生器，1 条通道
PPG3002 30 Gb/s 可编程码型发生器，2 条通道
PPG3004 30 Gb/s 可编程码型发生器，4 条通道
PPG3201 32 Gb/s 可编程码型发生器，1 条通道
PPG3202 32 Gb/s 可编程码型发生器，2 条通道
PPG3204 32 Gb/s 可编程码型发生器，4 条通道
产品技术资料
8   cn.tektronix.com
选项
仪器选件